
 

 

Vakarė Radavičiūtė, 11 C kl. 

,,Pasirinkimas“ 

Darbo vadovė mokytoja ekspertė Aistė Ramūnaitė 

 

Baigiamojo darbo aprašymas 

 

Baigiamojo darbo idėja kilo netikėtai, svarsčiau, koks galėtų būti mano kūrybinis 

darbas ir nusprendžiau perteikti savo vidinę būseną. Pati dažnai esu neapsisprendusi, 

būna sunku priimti sprendimus. Nuolat balansuoju kaip ant svarstyklių dėl įvairiausių 

pasirinkimų. Dėl šio baigiamojo darbo taip pat buvau labai neapsisprendusi, tad visa 

tai pabandžiau perteikti savo darbe. Pavaizdavau moters siluetą, kuriame atsispindi 

svarstyklės, jos kūnas ir laikysena lyg laiko visą pasirinkimo sunkumą. Taip pat galima 

įžvelgti ne tik svarstykles, bet ir kelią kuriuo eiti.  

Savo baigiamąjį darbą pasirinkau atlikti viena iš tapybos technikų – tapymą 

akrilu. Tapiau įvairiais potėpiais. Pasirinkau šaltesnį koloritą, daugiau mėlynos spalvos 

atspalvius. 

 


